Cardinalis & Hugo apud Bono. 65.
nium to. 1. Apolog. pag. mih. 404. 34
sic explicat conversione panis et
vini in corpus et sanguine Christi:
ti, quod non repugnat iuxta sua
principia, quae refert idem Vinc
Baronius loc. cit. quamlibet crea-
turam in Deum, vel e contra Deum
in creaturam converti: quia co-
versionem idem omnino esse pu-
tat, quod unum loco alterius
succedere, ut illius officio fun-
gatur. Legatur idem Vinc⁹ Baron
to. cit. pag. 409. ubi refert alios
errores Thomae Bonaventy Soc. Je.
qui fidei mysteria evertit; et
praecipue myst^m Incarnationis,
et transubstantiatione in Euk^{ta}.

66. Christum primum hominem facit:
negat enim in Christo unionem
hypostaticam ad Verbum. Vide
atur id Baronijs ibid. et pag. 406

Sed pag. 407. in prio dicit, quod qu
da author Soc. Je. publice hanc propo
sitionem defendit: Aliquis Deus est
possibilis, quam etiam gludij The.
logi & Societate acerrime tutati sunt
Et postea refert quod citatus Bonan
tes in libro citato hanc veram pro
positionem defendit: Scientiam me
diam Deo esse indecoram, homini
bus horrendam &c.

35 Pater Valencia Soc. Je. Scripsit,
Chorum institutum, quasi exerci:
fiunde

biuro et solatium eorum, qui ad lite: 67
ray, vel ad aliquid vtilium erant. 35
inepti. Sic refert idē Baron. to. cit.
pag. mihi 411.

Salmeron Soc. Je. loquens de pra: 36
cepto correctionis fraternae a Chry:
to tradito, ait: Postremo quod illud
proceptum nedum sit inutile, sed
etiam perniciosum ex multy posu-
may Remon brave. Videat. Vincen-
tius Baron. to. i. Apolog. pag. 419.

[Faint, illegible handwriting on aged, yellowed paper]

37

38

39
y

40

4A

42

43

44

86

96. en blanco.

^{contra veritatem}
Petri Celsij ait: Novitatem
illam, qua a Patrum vestigiis
exorbitat, tam in fide, quam in
moribus, nec non in vocum, seu
nominum novitatibus, semper ana-
thematisandam duxi. Sic refert
Martinez de Prado in Proemio
Theol. Morali nu. 3. Et Cardi-
nalis de Sugo in prologo tomi
de penitentia, ut refert idem
Martinez de Prado ibid. nu. 4.
ait: In eligendis autem senten-
tiis sicut non semper magis vi-
gidas; ita nec semper magis be-
nignas, et laxas eligimus; nec
enim fieri potest, ut in altero
semper extremo veritas repe-
riatur.

87 1.
cod. 1.
48
⑤

riatur. Nu. 5. eius de Proemia
ait Martinez de Prado: Circa
ordinem, non recedemus a ma-
rifico Doctorij Angelici, a quo
nec in minimis deviare curamus
ipsum enim Altissimum illumina-
navit ut in lumine eius
omnes videamus Lumen, et talia
Angelus dicit ad patriam se-
curi pergamus.

2. Videat. idem Martinez de Prado
 in Theol. moralis cap. 1. q. 1. d. 4
 pag. 9. nu. 20. et seq.

3 Soto lib. 3. de iur. q. 6. art. 4. in
 fine ait: In his autem cunctis
 vigi.

46.
vigilanter cavendum est, ne vel
amicitia, vel quicumque alius
affectus caliginem intellectus of-
fundat, ut eam opinionem pro-
babiliorē iudicet, quā pro sua
libidine mallet. Et Seneca de
exam. doctrin. conij. 3. Caven.

Da sunt doctrina, si aptentur
ad gratiam aucupandam eorū
quibus consultitur. Haec doct^r est
contra defensores Tullij.

Caietani in Summa verbo 4.
Opinio ait: Quia non ex eo
quod magis placet: sed ex eo
quod rationabilior est, non
ex voluntate, sed ratione

90
amplectenda est opinio. Et Argon
2. p. lib. 2. cap. 16. q. 4. et 5. Ro
tionem assignat: Quoniam
bene vix se habere videntur,
suffragiorum numerus, non po
ty eorum, vel momentum e
aminatur. Hanc dicitur rejiciam
factorem Sullij.

9.
Seneca epist. 113. Apud ve
ros Dei cultores illa tantum
bella pacata esse, quae non cu
piditate, aut crudelitate, sed
pacis studio geruntur, ut ma
li coerceantur, et boni suble
ventur, et non est delictum
mili.

militare, sed propter praedam
militare peccatum esse. Pa-
cem habere voluntati est, bel-
lum autem debet esse necessita-
ti. Non enim pax quaeritur
ut bellum exerceatur, sed bellum
quaeritur, ut pax acquiratur.

Valentinus Hervae in 1. p. trac. 6

3. disp. 26. cap. 1. nu. 4. pag.

538. col. 2. ait: Dubitabit

aliquis, qua ratione tam gravi
error irrepserit viri tam docti
atque catholici? P. Suarez

1. p. lib. 2. de causa predestina-
tionis

92
tionij cap. 7. excusat eos a nota
hæreji, quia erraverunt sine
pertinacia. Itac autē excusat
maculam ignorantie non abster-
git. Forte ex uno auctore origi-
nē traxit ea doctrina et ad plu-
res sine accurati examine ser-
vata est. Hinc qui caeco modo
vnu sequuntur auctorem ob-
noxij sunt periculo graviter
errandi.

7. Inter epistolas Augustinianas
refertur epistola 93. Innocentij
ad Patres Concilij Milevitani,

pro ut refert Lemos to. i. in foris
ubi dicitur: Qui enim aut tole.

93

48

rare ~~examinari~~ possit errantem,
aut non recipere corrigentem?

Nam ^{ut} durum arbitror conniven-
tiam præbere peccantibus, ita im-
pium iudicio manum negare
convergi. Postea ait: Qui

enim Catholicorum virorum cum
adversariis Christi velit ulterius
miscere sermonem?

Conet. 1. p. 9. 106. et 107. Disp. 13. art. 1.
in foris ait: Nomine illuminationis
nihil aliud intelligunt Theologi
quam manifestationem veritatis
ignote. No se puz como Tubio
uede

8.

94
puede llamarse D^o. iluminado, ha
do exercito tanta falsedad y error
& son may q^e la verdad; puy t^o
sus obras condenadas; y aunque
ven algunas obras suyas, son corri
gidas, y han dexado los errores q^e
havia en ellos.